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DD/MM/AAAA 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 [Instalaciones] [Instalaciones] [Instalaciones] [Empotrados] 1 o 0 [Acometidas] [Reglajes]

0 0 32 0 0 32 0 0 0 716 0 0 669 0

1 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0001/2021 18/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA SUCRETEC 1 27

2 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0002/2021 19/01/2021
ECOPETROL INGENIERIA & SERVICIOS 

PETROLEROS
1 23

3 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0003/2021 19/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA GASDOPUR 1 46

4 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0004/2021 20/01/2021 CONSTRUCTORA MORDOR 1 21

5 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0005/2021 20/01/2021 CONSTRUCTORAA JZINTEGRAL 1 11

6 CHUQUISACA ZUDAÑEZ PRESTO PRESTO AS-DRCH-0006/2021 21/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA LUCHOGAS 1 26

7 CHUQUISACA OROPEZA YOTALA YOTALA AS-DRCH-0007/2021 21/01/2021 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA DIMAZAJ 1 23

8 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0008/2021 21/01/2021 SERVICIOS GENERALES MADENY-JC 1 17

9 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0009/2021 21/01/2021
GONSERPEC EMPRESA CONSTRUCTORA DE 

INGENIERIA Y SERVICIOS
1 16

10 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0010/2021 21/01/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

YOTAM
1 27

11 CHUQUISACA YAMPARAEZ_ TARABUCO CAYAMBUCO AS-DRCH-0011/2021 21/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA LUCHOGAS 1 45

12 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0012/2021 25/01/2021 DOMIGAS SERVICIOS GENERALES 1 39

13 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0013/2021 25/01/2021 CONSTRUCTORA GASVING 1 9

14 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0014/2021 25/01/2021 IPERGAS 1 7

15 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0015/2021 25/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA MANUELCASH 1 20

16 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0016/2021 25/01/2021 CONSTRUCTORA ULTRAGAS 1 24

17 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0017/2021 25/01/2021
ALROSMA EMPRESA DE SERVICIOS Y 

CONSULTORIA
1 22

18 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0018/2021 26/01/2021 CONSURTEC 1 16

19 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0019/2021 26/01/2021 PETROLMAT 1 9

20 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0020/2021 26/01/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA INSTALADORA 

DE GAS CRUZ GAS
1 17

21 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0021/2021 26/01/2021 CONSTRUCTORA R.I HEREDIA 1 18

22 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0022/2021 26/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA MARQUIRI 1 10

23 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0023/2021 27/01/2021 TECNOPETROL WIIGAS 1 10

24 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0024/2021 27/01/2021
END GAS ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS Y 

CONEXIONES DE GAS INDUSTRIAL
1 35

25 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0025/2021 28/01/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERA 

DAPETROL
1 5

26 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0026/2021 28/01/2021 CONSTRUDIAZ 1 69

27 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0027/2021 28/01/2021 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ROCAFE 1 23

28 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0028/2021 28/01/2021 CONSTRUCTORA PETROSUR 1 18

29 CHUQUISACA NOR_CINTI CAMARGO CAMARGO AS-DRCH-0029/2021 29/01/2021 MAROKI CONSTRUCCIONES 1 11

30 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0030/2021 29/01/2021 CONSTRUCTORA VASALDY 1 24

31 CHUQUISACA NOR_CINTI CAMARGO CAMARGO AS-DRCH-0031/2021 29/01/2021 MIL SERVICES MARIO LORA VEIZAGA 1 30

32 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0032/2021 29/01/2021 NATURAL - GAS & SERVICIOS 1 18

33 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0001/2021 19/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA SUCRETEC 1 29

34 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0002/2021 19/01/2021
ECOPETROL INGENIERIA & SERVICIOS 

PETROLEROS
1 19

35 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0003/2021 19/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA GASDOPUR 1 46

36 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0004/2021 20/01/2021 CONSTRUCTORA MORDOR 1 22

37 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0005/2021 20/01/2021 CONSTRUCTORAA JZINTEGRAL 1 6

38 CHUQUISACA ZUDAÑEZ PRESTO PRESTO AAC-DRCH-0006/2021 21/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA LUCHOGAS 1 34

39 CHUQUISACA OROPEZA YOTALA YOTALA AAC-DRCH-0007/2021 21/01/2021 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA DIMAZAJ 1 26

40 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0008/2021 21/01/2021 SERVICIOS GENERALES MADENY-JC 1 11

41 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0009/2021 21/01/2021
GONSERPEC EMPRESA CONSTRUCTORA DE 

INGENIERIA Y SERVICIOS
1 19

42 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0010/2021 21/01/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

YOTAM
1 33

43 CHUQUISACA YAMPARAEZ_ TARABUCO MORADO CKASSA AAC-DRCH-0011/2021 21/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA LUCHOGAS 1 53

44 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0012/2021 25/01/2021 DOMIGAS SERVICIOS GENERALES 1 22

45 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0013/2021 25/01/2021 CONSTRUCTORA GASVING 1 9

46 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0014/2021 25/01/2021 IPERGAS 1 5

47 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0015/2021 25/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA MANUELCASH 1 15

48 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0016/2021 25/01/2021 CONSTRUCTORA ULTRAGAS 1 32

49 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0017/2021 25/01/2021
ALROSMA EMPRESA DE SERVICIOS Y 

CONSULTORIA
1 18

50 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0018/2021 26/01/2021 CONSURTEC 1 17

51 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0019/2021 26/01/2021 PETROLMAT 1 6

52 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0020/2021 26/01/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA INSTALADORA 

DE GAS CRUZ GAS
1 12

53 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0021/2021 26/01/2021 CONSTRUCTORA R.I HEREDIA 1 18

54 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0022/2021 26/01/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA MARQUIRI 1 6

55 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0023/2021 27/01/2021
END GAS ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS Y 

CONEXIONES DE GAS INDUSTRIAL
1 26
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TIPO DE ASIGNACION

TOTAL

PERIODO DE REGISTRO:
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DISTRITO REDES DE GAS:
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INSTALACION INTERNA

INSTALACION INTERNA

+

EMPOTRADO DE GABINETE

INSTALACION INTERNA

+

EMPOTRADO DE GABINETE

+

REGLAJE

EMPOTRADO DE GABINETE

EMPOTRADO DE GABINETE

+

REGLAJE

ACOMETIDA REGLAJE
NUMERO DE INSTALACIONES 

INTERNAS ASIGNADAS

NUMERO DE INSTALACIONES 

INTERNAS + EMPOTRADO DE 

GABINETES ASIGNADOS

NUMERO DE INSTALACIONES 

INTERNAS + EMPOTRADO DE 

GABINETES + REGLAJES 

ASIGNADOS

NUMERO DE EMPOTRADO DE 

GABINETES ASIGNADOS

EMPOTRADO DE GABINETE

+

REGLAJE

NUMERO DE ACOMETIDAS 

ASIGNADAS

NUMERO DE REGLAJES 

ASIGNADOS

DD/MM/AAAA 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 [Instalaciones] [Instalaciones] [Instalaciones] [Empotrados] 1 o 0 [Acometidas] [Reglajes]

FECHA DE LA ASIGNACION

EMPRESA INSTALADORA ASIGNADA

TIPO DE ASIGNACION

DEPARTAMENTO MUNICIPIO POBLACION

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES DE INSTALACIONES DE GAS NATURAL CON INVERSIÓN DEL ESTADO CATEGORÍA DOMESTICA

N°

NUMERO DE TRABAJOS ASIGNADOS

CODIGO DE ASIGNACIONPROVINCIA

56 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0024/2021 27/01/2021 TECNOPETROL WIIGAS 1 5

57 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0025/2021 28/01/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERA 

DAPETROL
1 4

58 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0026/2021 28/01/2021 CONSTRUDIAZ 1 52

59 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0027/2021 28/01/2021 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ROCAFE 1 24

60 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0028/2021 28/01/2021 CONSTRUCTORA PETROSUR 1 15

61 CHUQUISACA NOR_CINTI CAMARGO CAMARGO AAC-DRCH-0029/2021 29/01/2021 MAROKI CONSTRUCCIONES 1 13

62 CHUQUISACA NOR_CINTI CAMARGO CAMARGO AAC-DRCH-0030/2021 29/01/2021 MIL SERVICES MARIO LORA VEIZAGA 1 30

63 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0031/2021 29/01/2021 CONSTRUCTORA VASALDY 1 27

64 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0032/2021 29/01/2021 NATURAL - GAS & SERVICIOS 1 15


